
 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

EXP.: 459/2022 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE PEONES 

DE MANTENIMIENTO DE PISCINA, ESPACIOS 
PUBLICOS Y INSTALACIONES MUNICIPALES 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales de 
PEONES DE MANTENIMIENTO DE PISCINA, ESPACIOS PUBLICOS Y 
INSTALACIONES MUNICIPALES, mediante el procedimiento de concurso-oposición en 
función de las necesidades de contratación temporal de este Ayuntamiento, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se 
hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ALVAREZ GONZALEZ Mª JOSE *****743C 
ALVAREZ NIETO Mª SOL *****639N 
ALVAREZ RUIZ DESPOSORIO *****337H 
ARENCON  SOTO MARIA ESTHER *****418Y 
BARRENA GUERRERO CATALINA *****361K 

CANO  GONZALEZ MARTIN *****119C 
CIDONCHA LOPEZ Mª DEL CARMEN *****199J 

CUBERO GALAN GUILLERMO DAVID ****101R 
FERNANDEZ MACIAS DOMINGO *****852F 

GALAN CORREA CAROLINA *****902M 
GALAN  MORENO Mª PILAR *****570C 
GALAN MORENO Mª PILAR *****570C 
GARCIA  CARVAJAL Mª JOSE *****172Q 
GARCIA PILARES ROCIO *****165B 
GARCIA VINAGRE MARIA *****451F 
GOMEZ MORCILLO MARIA *****309Q 

GONZALEZ BARRENA MARIA *****925N 
GONZALEZ CALLE MARTA *****586M 
GONZALEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL *****823J 
GRAGRERA MORENO BERNARDO *****836G 
GUERRERO BARRENA LUCIA *****392S 
IGLESIAS RUIZ Mª CARMEN *****361N 

LOPEZ GALAN LUIS *****320N 
MACIAS PEREZ FELICIANO JOSE *****223Z 
MACIAS REBOLLO ANTONIO *****488J 
MOLINA PIÑERO JUAN *****556Z 
NEVADO VAZQUEZ ISABEL Mª *****262Q 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

N
M

TA
PA

M
4X

W
E5

W
R

R
Q

PA
W

W
EZ

K 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

PEREZ RINCON NOELIA *****806A  
RODRIGUEZ COLLADO INES Mª *****179D 
RODRIGUEZ QUIROS VENTURA *****322X 
SALVADOR  GOMEZ Mª NURIA *****407N 

TIENDA SALGUERO Mª VICTORIA *****155X 
 

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 
APARICIO SILVA NATALIA *****961B A) 

 

MOTIVO DE LA EXCLUSION: 
A) FUERA DE PLAZO 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de esta Corporación, con los 
recursos a los que hubiere lugar. 

TERCERO.- Designar la siguiente Comisión de Selección: 

Presidente: Ana Quintana Nevado, Empleada pública del Ayuntamiento de Calamonte.  

Suplente: , Empleado público del Ayuntamiento de Calamonte  

Vocales: 

Vocal: José Manuel Mateos Millán, Representante de la Junta de Extremadura 

Suplente: Víctor Prieto Mejías, Representante de la Junta de Extremadura 

 Vocal Secretario: Luis Miguel Cartolano Chaves, Empleado público del Ayuntamiento de Calamonte.  

Suplente: Lucia Ortega Santos, Empleada pública del Ayuntamiento de Calamonte  

• Se nombra como Asesor de la Comisión de Selección a el trabajador Victoriano 
Rodríguez Fernández 
 

CUARTO: Fijar como fecha y lugar de realización de la prueba, el próximo día 14 de 2022, a las 9:30 en 
el Piscina Municipal, sito en la Ctra. BA-038, de Calamonte (Badajoz). 

QUINTO.- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se convoque. 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

N
M

TA
PA

M
4X

W
E5

W
R

R
Q

PA
W

W
EZ

K 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

 

Calamonte, a 10 de Junio de 2022 

LA ALCALDESA PRESIDENTA                             Ante mí, el Sr. Secretario 

Fdo: Magdalena Carmona López                           Fdo: Jorge Mateos Mateos-Villegas 

 

 

(FIRMADO DIGITALMENTE) 

_____________________________________________________________________________ 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante la alcaldía, dentro del plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la misma o, directamente recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses contados desde la primera de dichas fechas, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-administrativo competente (Mérida), todo ello de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y en los artículos 8.1, 25.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Adimnistrativa, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro recurso que se estime pertinente. 

 

Calamonte, 10 de Junio  de 2022 

 

LA ALCALDESA PRESIDENTA                                      EL SECRETARIO 

Fdo: Magdalena Carmona López                                       Fdo: Jorge Mateos Mateos-Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

N
M

TA
PA

M
4X

W
E5

W
R

R
Q

PA
W

W
EZ

K 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-10T12:30:33+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-10T12:43:04+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




